
Uchwała Nr XIII/136/2000
Rady Miejskiej w Kostrzynie n. O
z dnia  17 lutego 2000 roku

w sprawie: nadania Statutu i zatwierdzenia Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Ośrodka Sportu i
Rekreacji w Kostrzynie n. Odrą.
Na podstawie art. 18 ust. 1 w  związku  z  art. 7 ust. 1 pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym (tekst jednolity z  1996 r.  Dz. U  Nr  13  poz. 74 z późn. zmianami) oraz na
podstawie uchwały Rady Miejskiej Nr XII/122/99  z dnia 21  grudnia 1999  r. w sprawie utworzenia
jednostki budżetowej o nazwie Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Kostrzynie n. O uchwala się,  co
następuje :
§ 1.
Uchwala się Statut Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Kostrzynie n. Odrą w brzmieniu
ustalonym w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.
§ 2.
Zatwierdza się Regulamin Organizacyjny Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Kostrzynie n. Odrą
w brzmieniu ustalonym w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.
§ 3.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta.
§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Przewodnicząca  Rady  Miejskiej
Anna Żytkowiak

 


